

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 06 de Noviembre del 2019

No.Orden:496/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN RED LAN, PARA READECUACION AREA CLINICA SERVICIOS INTEGRADOS TB/VIH DEL HOSPITAL NACIONAL PSIQUIATRICO.	-	-
3	Cientos	R-19. TORNILLO PARED SECA 6X1". CODIGO: 24440	\$1.50	\$4.50
6	Cada Uno	R-27. ANCLA DE EXPANSION 3/8". CODIGO: 552	\$0.80	\$4.80
4	Cada Uno	R-29. CONECTOR RECTO PARA EMT 3/4". CODIGO: 23740	\$0.40	\$1.60
2	Libra	R-21. ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16. CODIGO: 334	\$0.72	\$1.44
2	Cada Uno	R-31. CAÑO GALVANIZADO LIGERO 4" CON ROSCA. CODIGO: 3246. (ENVIO OPCION DE TUBO Y NO LLEVA ARGOLLA).	\$99.95	\$199.90
4	Cada Uno	R-17. CAJA DE REGISTRO 8X6X4". CODIGO: 20992	\$3.65	\$14.60
2	Cada Uno	R-28. TUBO EMT ALUMINIO 3/4". CODIGO: 106324	\$5.40	\$10.80
4	Cada Uno	R-30. UNION PARA TUBO EMT 3/4". CODIGO: 23743	\$0.40	\$1.60
50	Cada Uno	R-13. MINICANALETA 40X16MM LEGRAND LG638150. CODIGO: 33473	\$2.65	\$132.50
1	Cada Uno	R-15. CAJA DE REGISTRO 6X8X12". CODIGO: 22819	\$6.25	\$6.25
5	Cada Uno	R-16. CAJA DE REGISTRO 6X8X12". CODIGO: 22819	\$6.25	\$31.25
2	Metro	R-44. CABLE ELECTRICO THHN 12 BLANCO. CODIGO: 46338	\$0.39	\$0.78
2	Metro	R-45. CABLE ELECTRICO THHN 12 NEGRO. CODIGO: 2732	\$0.39	\$0.78
2	Metro	R-46. CABLE ELECTRICO THHN 14 VERDE. CODIGO: 46346	\$0.29	\$0.58
45	Metro	R-47. CABLE ELECTRICO THHN 8 BLANCO. CODIGO: 46328	\$1.10	\$49.50
45	Metro	R-48. CABLE ELECTRICO THHN 8 NEGRO. CODIGO: 2664	\$1.12	\$50.40
105	Metro	R-49. CABLE ELECTRICO THHN 8 VERDE. CODIGO: 46331	\$1.10	\$115.50
1	Cada Uno	R-40. TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO MARFIL 32321. CODIGO: 14846	\$0.65	\$0.65
120	Metro	R-22. TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL. CODIGO: 72372	\$0.40	\$48.00
30	Cada Uno	R-24. CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4". CODIGO: 73288	\$0.80	\$24.00
14	Cada Uno	R-25. CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1". CODIGO: 73289	\$1.95	\$27.30
1	Cientos	R-39. CINCHO DE NYLON UL 8" 7.6MM 120LBS BLANCO. CODIGO: 58147	\$9.00	\$9.00
1	Cada Uno	R-41. PLACA DOBLE DE BAQUELITA 2132V / KOB70. CODIGO: 11968	\$0.20	\$0.20
1	Cada Uno	R-43. DADO TERMICO 20AX1P GENERAL ELECTRIC THQL1120. CODIGO: 5063	\$4.45	\$4.45
3	Cientos	R-20. ANCLA PLASTICA 7MMX1". CODIGO: 547	\$0.89	\$2.67
-	-	TOTAL.....	-	\$743.05

SON: setecientos cuarenta y tres 05/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107, 54112, 54115, 54119, F.G. ENTREGA: 3 DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: TECNICO INFORMATICO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado



Carlos G. Mendoza

JEFE UACI



ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. Sucursal Soyapango PBX: 2292-3877 Suministrante

Elaborado por: eventura

DOCUMENTO DISTRIBUIDO

07 NOV 2019

COPIA: UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 06 de Noviembre del 2019**No.Orden:496/2019****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN RED LAN, PARA READECUACION AREA CLINICA SERVICIOS INTEGRADOS TB/VIH DEL HOSPITAL NACIONAL PSIQUIATRICO.	-	-
3	Cientos	R-19. TORNILLO PARED SECA 6X1". CODIGO: 24440	\$1.50	\$4.50
6	Cada Uno	R-27. ANCLA DE EXPANSION 3/8". CODIGO: 552	\$0.80	\$4.80
4	Cada Uno	R-29. CONECTOR RECTO PARA EMT 3/4". CODIGO: 23740	\$0.40	\$1.60
2	Libra	R-21. ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16. CODIGO: 334	\$0.72	\$1.44
2	Cada Uno	R-31. CAÑO GALVANIZADO LIGERO 4" CON ROSCA. CODIGO: 3246. (ENVIO OPCION DE TUBO Y NO LLEVA ARGOLLA).	\$99.95	\$199.90
4	Cada Uno	R-17. CAJA DE REGISTRO 8X6X4". CODIGO: 20992	\$3.65	\$14.60
2	Cada Uno	R-28. TUBO EMT ALUMINIO 3/4". CODIGO: 106324	\$5.40	\$10.80
4	Cada Uno	R-30. UNION PARA TUBO EMT 3/4". CODIGO: 23743	\$0.40	\$1.60
50	Cada Uno	R-13. MINICANALETA 40X16MM LEGRAND LG638150. CODIGO: 33473	\$2.65	\$132.50
1	Cada Uno	R-15. CAJA DE REGISTRO 6X8X12". CODIGO: 22819	\$6.25	\$6.25
5	Cada Uno	R-16. CAJA DE REGISTRO 6X8X12". CODIGO: 22819	\$6.25	\$31.25
2	Metro	R-44. CABLE ELECTRICO THHN 12 BLANCO. CODIGO: 46338	\$0.39	\$0.78
2	Metro	R-45. CABLE ELECTRICO THHN 12 NEGRO. CODIGO: 2732	\$0.39	\$0.78
2	Metro	R-46. CABLE ELECTRICO THHN 14 VERDE. CODIGO: 46346	\$0.29	\$0.58
45	Metro	R-47. CABLE ELECTRICO THHN 8 BLANCO. CODIGO: 46328	\$1.10	\$49.50
45	Metro	R-48. CABLE ELECTRICO THHN 8 NEGRO. CODIGO: 2664	\$1.12	\$50.40
105	Metro	R-49. CABLE ELECTRICO THHN 8 VERDE. CODIGO: 46331	\$1.10	\$115.50
1	Cada Uno	R-40. TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO MARFIL 32321. CODIGO: 14846	\$0.65	\$0.65
120	Metro	R-22. TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL. CODIGO: 72372	\$0.40	\$48.00
30	Cada Uno	R-24. CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4". CODIGO: 73288	\$0.80	\$24.00
14	Cada Uno	R-25. CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1". CODIGO: 73289	\$1.95	\$27.30
1	Cientos	R-39. CINCHO DE NYLON UL 8" 7.6MM 120LBS BLANCO. CODIGO: 58147	\$9.00	\$9.00
1	Cada Uno	R-41. PLACA DOBLE DE BAQUELITA 2132V / KOB70. CODIGO: 11968	\$0.20	\$0.20
1	Cada Uno	R-43. DADO TERMICO 20AX1P GENERAL ELECTRIC THQL1120. CODIGO: 5063	\$4.45	\$4.45
3	Cientos	R-20. ANCLA PLASTICA 7MMX1". CODIGO: 547	\$0.89	\$2.67
-	-	TOTAL.....	-	\$743.05

SON: **setecientos cuarenta y tres 05/100 dolares**

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107, 54112, 54115, 54119, F.G. ENTREGA: 3 DIAS HABILDES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: TECNICO INFORMATICO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

Suministrante